

アレルギー・原材料に関して

NG・アレルギー対応につきましては、一食につき**220円**程度のNG対応料金が発生致します。

(※NG食材の量、内容により変動いたしますのでお問い合わせ下さい。)

以下内容をご確認いただき、「**NG/アレルギー食材**」「**ご希望のメニュー**」「**NG対応の食数**」をご注文メールにてお送りください。

■原材料に含まれるアレルギー■ 小麦・卵・大豆・サバ
■同じ製造工場で使用のアレルギー■ エビ・ごま・さけ・鶏肉・豚肉・牛肉 ※製造工場からの完全除去は対応いたしかねます。

※アレルギー特定原材料28品目より該当しないもの
(ナッツ類、あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、バナナ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン)

アレルギー該当メニュー ※「**魚介出汁**(サバ、イワシ、カツオ)」「**小麦・大豆を含む調味料**」「**さけ・鶏肉・豚肉のエキスを含む油**」等の除去対応はできかねます。

甲殻類 (エビ)	「和牛合挽ハンバーグ」「ちとせの二段重」 ※エビエキスをNGの場合は「 鶏豚魚ミックス 」のみご相談可能です。
ヴィーガン (卵・肉・魚 NG)	全メニュー ※「 野菜 」のみご相談可能です。
ベジタリアン (肉・魚NG) ※卵OK	全メニュー ※「 野菜 」のみご相談可能です。
卵	全メニュー
小麦※	全メニュー
大豆※	全メニュー
鮭	「三種の魚」「鶏豚魚ミックス」「和牛合挽ハンバーグ」「銀鮭」「牛肉煮込み」「ちとせの二段重」
サバ※	「三種の魚」
玉ねぎ	全メニュー
長ねぎ	「三種の鶏」「銀鮭」
きのこ (椎茸)	全メニュー

■特定原材料28品目より該当食品一覧 (エキスを含む調理油、出汁・調味料については省略しております。)

「三種の鶏」	小麦	卵	エビ	ごま	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉
西京焼き (和風ダレ)								○		★
鶏つくね	○	○						○		
黒酢唐揚げ (タルタル)		★						○		
「三種の豚」										
豚しゃぶ (和風ダレ)									○	★
黒酢団子	○	○							○	
とんかつ	○	○							○	
「三種の魚」										
鮭の塩焼き					○					
さばの竜田揚げ						○				
かじきフライ (タルタル)	○	○								
「鶏豚魚ミックス」										
鮭の塩焼き					○					
豚の黒酢団子	○	○							○	
鶏の唐揚げ (タルタル)		★						○		
「野菜」 ※季節や仕入れにより変動いたします。										
トッピング (紅白なます+5品) ※ [トッピング野菜] 欄をご参照ください。										
豚の黒酢団子	○	○							○	
高野豆腐							○			
「和牛合挽ハンバーグ」										
和牛と国産豚のハンバーグ (和風ダレ)	○	○							○	★
エビフライ (タルタル)	○	○	○							
鮭の塩焼き					○					
「銀鮭」										
鮭の西京焼き					○					
鮭の黒酢竜田揚げ (タルタル)		★								
鶏つくね	○	○						○		
トッピング (2品) ※ [トッピング野菜] 欄をご参照ください。										
「牛肉煮込み」										
牛肉煮込み										○
鮭の塩焼き					○					
トッピング (紅白なます+2品) ※ [トッピング野菜] 欄をご参照ください。										

小麦 卵 エビ ごま さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉

【全メニュー共通】	小麦	卵	エビ	ごま	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉
ポテトサラダ (蜂蜜、玉ねぎ)		○								
切干大根										
青菜 (小松菜)										
サツマイモ										
ナス										
パプリカ										
京あげ (油あげ)							○			
大根										
シイタケ										
こんにゃく										
生麩	○									
人参										
【トッピング野菜】 ※季節や仕入れにより変動いたします。										
(通年) 紅白なます										
ブロッコリー				○						
ごぼう				○						
ズッキーニ										
ピーマン										
ししとう										
【タレ★】										
和風ダレ (玉ねぎ)										○
タルタル (玉ねぎ)		○								

「ちとせの二段重」	小麦	卵	エビ	ごま	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉
白米				○						
鶏の黒酢唐揚げ (タルタル)		★						○		
鮭の塩焼き					○					
豚の黒酢団子	○	○							○	
キャベツ or 白菜										
海老			○							
トッピング (紅白なます+2品) ※ [トッピング野菜] 欄をご参照ください。										